
«Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных домашних животных, их содержания, изоляции на территории Селетканского муниципального образования»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

  

СЕЛЕТКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

/ПЯТЫЙ СОЗЫВ/

  

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

  

  

18.09.2015                                                                                                      № 130

  

с.Селеткан

  

«Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных
домашних животных, их содержания, изоляции на территории Селетканского
муниципального образования»

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным
законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно- эпидемиологическом благополучии
населения», Законом Российской Федерации от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», в
целях обеспечения надлежащего санитарного состояния территории поселения,
безопасности населения от неблагоприятного воздействия безнадзорных животных,

 1 / 2



«Об утверждении Положения о порядке отлова и содержания безнадзорных домашних животных, их содержания, изоляции на территории Селетканского муниципального образования»

применения гуманных методов регулирования численности безнадзорных животных на
территории Селетканского муниципального образования

  

решил:

  

1.Утвердить прилагаемое Положение  о порядке отлова безнадзорных домашних
животных, их содержание, изоляции и использования на территории Селетканского
муниципального образования.

  

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

  

  

Глава  Селетканского сельсовета                             А.С.Юрченко

  

 2 / 2

publ/norm_base/2015/resh130-2015-pril.doc

